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تازه های مطبوعات

انعکاس

رسالت- جای سلبریتی ها در راهپیمایی ۲۲  •
ــام، روضه ها و  بهمن، مراسم رحلت حضرت ام
سخنرانی ها و مراسم رسمی مثل نماز جمعه و 
اردوی راهیان نور و خیلی جاهای دیگر خالی است.

آزادیِ کار دادن به سلبریتی ها و بستن قراردادهای 
میلیاردی با آن ها کافی نیست؛ در کنار این باید 
نمک گیرشان کرد.نظام که میلیارد میلیارد خرج 
ایــن سلبریتی ها می کند؛ ایــن هم روش! اتفاقا 

این یکی جای دوری نمی رود.
ایران-ارتباط با رسانه های ضدانقلاب در قانون  •

جرم به حساب می آید و ارســال تصویر و فیلم به 
این رسانه ها نیز مصداقی از ارتباط با ضدانقلاب 
است.برای همین قرار است نهادهای مربوط به 
صورت ویژه این مسئله را در دستور کار قرار دهند 
تا ضمن شناسایی این افــراد، برخوردهای لازم 
صورت بگیرد. گفتنی است پیش از این و در جریان 
دستگیری برخی آشوب طلبان و لیدرهای آنان 
در تلفن همراه این افراد فیلم ها و تصاویری درباره 

اغتشاشات موجود بوده است.
شرق-این که مردم و حتی فرزندان مسئولان به  •

تولید داخلی اعتماد ندارند و دنبال خرید از خارج 
کشور هستند، چه معنی دارد؟چرا قشری از مردم 
و فرزندان مسئولان می خواهند به نحوی از ایران 
مهاجرت کنند؟ آیا این میزان مهاجرت ها نشانه 
سرخوشی است یا بیماری جامعه؟!  این میزان 

مهاجرت کاملا نشانه خطا در شیوه مدیریت است.
همشهری-امروز که تقریباً بسیاری از زوایای  •

پنهان این آشوب ها و فتنه های گذشته روشن شده 
اســت، باید به این بــاور رسیده باشیم که دشمن 
به دنبال تحقق اهداف شوم تغییر در ساختار نظام در 
بستر یک جنگ تمام عیار  است البته با به کارگیری 
فضای مجازی و لشکری که تا دیروز نامرئی و امروز 

با تابلوی آشکار به میدان آمده است.

نماینده سیرجان در  •  : جماران مدعی شد 
مجلس  گفت که طبق شنیده ها رئیس جمهور قرار 
است صولت مرتضوی را به عنوان وزیر پیشنهادی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس معرفی کند .

رویداد 24 خبرداد: همایون شجریان خواننده  •
موسیقی سنتی می گوید او و سحر دولتشاهی 
بازیگر سینما گذرنامه خود را دریافت نکرده اند 
و هنوز ممنوع الخروج هستند. چند روز پیش 
گذرنامه شجریان و دولتشاهی پس از بازگشت 

از یک سفر خارجی در فرودگاه امام توقیف شد.
ــف ا...  • ــط ــد:  ل ــران مــدعــی ش ــان ایـ دیـــده ب

سیاهکلی نماینده قزوین در مجلس خبر داد که 
هفته آینده کمیسیون صنایع ،موضوع استیضاح 
سید رضا فاطمی امین وزیــر صمت را بررسی 
خواهد کرد. وی در این باره گفت: استیضاح سید 
رضا فاطمی امین وزیر صمت دیروز در مجلس به 
جریان افتاد و به کمیسیون صنایع ارجاع داده 
شد.گفتنی است؛ پیش از این نیز نمایندگان 
مجلس قصد داشتند سید رضا فاطمی امین 
را استیضاح کنند که دولت و مجلس به توافق 
رسیدند تا او به شرط رفع برخی اشکالات در 

مقام وزارت باقی بماند.
ــاه پیش با  • جــمــاران  مــدعــی شــد:مــن دو م

ســردار اشتری راجــع به عملکرد گشت ارشاد 
صحبت کــردم. به ایشان گفتم :»تصویری که 
نشان داده شد مــادر جلوی ون گشت ارشــاد 
را گرفته و فریاد می زند که دختر مریض من را 
نبرید، در آن جهت است. یعنی نه تنها یک شهر 
و یک کشور بلکه حتی هر کسی که این را ببیند، 
احساساتش تحریک و ناراحت می شود. مردم 
رنج می برند؛ چرا این طوری عمل می کنید؟« 
آقای اشتری گفت، »قانون است و باید اجرا شود؛ 
گفتم چرا شما با خشونت عمل می کنید؟ « وی 
افزود:؟»اتفاقی که بر سر فوت خانم مهسا امینی 
افتاد در واقع جرقه ای بود بر انباشت ناراحتی 
ها، عقده ها و مطالباتی که مردم و به ویژه جوانان 

و زنان داشتند.«
دیجیاتو نــوشــت: از ۳۰ ام شــهــریــور مــاه،  •

اینستاگرام و واتس اپ در ایران فیلتر شدند و برای 
ساعات بسیاری اینترنت اپراتورها ملی شد؛ علاوه 
بر فیلترینگ یک سری از پلتفرم ها، امکان استفاده 
از ابزارهای تغییر IP نیز سخت تر از گذشته شده 
است. اما آمارها نشان می دهد که عملا فیلترینگ 
شکست خورده و بازدید محتواها در تلگرام نسبت 

به گذشته حتی بیشتر هم شده است. 
 انصاف نیوز نوشت : سیدحسین موسویان  •

می گوید:»اگر برجام تا قبل از عید توافق می شد، 
آثار مثبت اقتصادی آن مقداری به مردم به ویژه 
نسل جوان امید می داد وکشور با چنین دامنه 
وسیع اعتراضاتی مواجه نمی شد.« او همچنین 
در صحبت های خود با انصاف نیوز تاکید می کند 
که »امیدوارم مسئولان کشورتصمیمات بزرگ 
برای حل مشکلات اساسی کشور را با شهامت 

وفوریت اتخاذ کنند.«
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نگاه سوم 

 واکنش ها به ادبیات ضرغامی در نقد ستاد
 امر به معروف

در  شهر  خمینی  نماینده  نقدعلی  محمدتقی 
جلسه علنی دیروزمجلس به تندی از اظهارات 
ــاره ستاد امربه معروف  ــزت ا... ضرغامی درب ع
انتقاد کرد و گفت: او یکی از »ضروریات دین« 
را زیر ســوال بــرده است.ضرغامی وزیــر میراث 
فرهنگی، در توئیتی گفته بود »باباجون مردم اگر 
نخوان امربه معروف بشن کیو باید ببینن«.حسن 
نــوروزی عضو فراکسیون روحانیت مجلس نیز 
خطاب به ضرغامی گفت: این موضوع در اصل 
8 قانون اساسی تصریح دارد و وزیر باید پرچمدار 
امر به معروف و نهی از منکر باشد بنابراین اگر 
نمی خواهد آن را ببیند باید ذهن خود را تغییر 
دهد و خود را چهره انقلابی معرفی نکند.در 
فضای مجازی هم کاربری نوشت:این رفتارها 
و توئیت های پوپولیستی در شأن و اندازه وزیر 
مملکت نیست!یکی دیگر نوشت: آقای ضرغامی 
شما وزارتخانه خــود را جمع کــن، اظهار نظر 
ــاره بقیه مسائل پیشکش!یکی دیگر  شما درب
از کــاربــران با کنایه نوشت:شما به بزرگواری 
خودتون ببخشید. همش تقصیر خداست که امر 
به معروف را واجب کرد.در این میان ضرغامی  
در متنی که در کانال تلگرامی خود نوشته به 
نوعی در پاسخ به این انتقادها  به بیان توضیحاتی 
پرداخت و نوشت:»امر به معروف و نهی از منکر از 
ضروریات دین است که در توئیت قبلی ام با جمله: 
"امر به معروف و نهی از منکر وظیفه ای همگانی 
است"، بر اهمیت، ضرورت و فراگیری این اصل 
ــرده ام. معتقدم این وظیفه اگر بر  مهم تأکید ک
اساس نگاه حکیمانه  شهید مطهری و با رعایت 

ــول و ضــوابــط  ــ هــمــه  اص
ــورت  مــکــتــبــی صـ
گیرد، بسیاری از 
جامعه  مشکلات 

ــلاح خـــواهـــد  ــ ــ اص
شد.«

عکسی متفاوت از سخنان درگــوشــی محمود 
احمدی نژاد با رئیس قوه قضاییه در حاشیه دیدار 
اعضای دوره جدید مجمع تشخیص با رهبر انقلاب 

با توجه کاربران در فضای مجازی مواجه شد.

بدون تیتر 

 گروه سیاسی-حضرت آیت ا... خامنه ای صبح 
دیروز در دیدار رئیس و اعضای دوره جدید مجمع 
لحاظ  به  را  مجمع  نظام،  مصلحت  تشخیص 
حضور افراد نخبه و مجرّب و نگاه همه جانبه به 
مسائل کشور و وظایف اساسی که بر عهده آن 
است، مجموعه ای بسیار مهم برای جمهوری 
  khamenei.ir اسلامی دانستند.به گزارش
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشــاره به 
را  پراکنده  اغتشاش های  اخــیــر،  قضایای 
طراحی انفعالی و ناشیانه دشمن در مقابل 
پیشرفت ها و حرکت های ابتکاری و بزرگ 
ملت ایران خواندند و تأکید کردند: تا هنگامی 
که ملت در مسیر نظام اسلامی و ارزش های 
دینی قرار دارد، این دشمنی ها ادامه خواهد 
داشت و تنها راه علاج آن ایستادگی است و 
مسئولان کشور نیز مراقب باشند این گونه 
مسائل ،آن ها را از مسئولیت ها و وظایف اصلی 

در عرصه داخلی و خارجی باز ندارد.

مجمع تشخیص مصلحت جایگاه رفیعی 	 
در نظام دارد  

حضرت آیت ا... خامنه ای با تشکر از تلاش های 
اعضا در دوره قبلی مجمع به خصوص جلسات 
متراکم درباره سیاست های کلی برنامه هفتم 
و همچنین با گرامی داشت یاد اعضای فقید 
به ویژه مرحوم آیـــت ا... هاشمی شاهرودی، 
مجمع تشخیص مصلحت گفتند: مجمع هم از 
لحاظ حضور افراد نخبه و مجرّب در آن و هم به 
علت وظایف مهم آن، جایگاهی والا و برتر دارد.
ایشان مهم ترین مسئولیت مجمع را وظیفه 
»تشخیص مصلحت« خواندند و گفتند: مسئله 
مصلحت جزو مسائل درجه یک نظام و به تعبیر 
امام بزرگوار به قدری مهم است که غفلت از آن، 
گاهی موجب شکست اســلام می شود.رهبر 
انقلاب، معرفی و معنا کردن »مصلحت« در مقابل 
»حقیقت و حکم شریعت« را غلط دانستند و با 
تأکید بر این که لازمه تشخیص صحیح، شناخت 
موضوع و شناخت مصلحت است، افزودند: در 
تعیین مصلحت باید به شیوه ای عمل شود که 
کاملًا اطمینان بخش باشد.حضرت آیــت ا... 
خامنه ای همچنین اعتبار قوانین مورد بررسی در 
مجمع را تا زمان جاری بودن مصلحت دانستند 
و خاطرنشان کردند: در موضوع سیاست های 

کلی نیز نباید نگاه افراطی یا تفریطی داشت 
زیرا هم گنجاندن مسائل آرمانی و هر چیز مفید 
بــرای کشور به عنوان سیاست کلی نادرست 
است هم جزئی نگری و تعیین بعضی کمیّت ها 
و وارد شدن در جزئیات اجرایی و تقنینی.رهبر 
انقلاب، تعریف صحیح از سیاست های کلی 
را »چارچوبی روزآمد و جهت دهنده به قوانین 
و امور اجرایی به منظور دستیابی به اهداف« 
خواندند و افزودند: بعضی از سیاست ها، ماندگار 
اما برخی دیگر مختص یک دوره خاص و نیازمند 
به روزرسانی هستند.ایشان وظیفه نظارت بر 
حُسن اجــرای سیاست های کلی را مسئله ای 
ظریف دانستند و گفتند: گاهی شکایت می شود 
که این نظارت موجب قفل شدن کارها می شود 
ظات و قواعد حقوقی باید  در حالی که ملاح
به گونه ای در نظر گرفته شود که نظارت در عین 
جلوگیری از انحرافِ جهت گیری هایِ قانون 
گذاری و اجرایی، موجب توقف یا تأخیر در امور 
نشود.»اثربخشی سیاست های کلی« نکته پایانی 

مورد اشاره رهبر انقلاب در این بخش بود.

حـــوادث اخــیــر یــک حــرکــت خــودجــوش 	 
نیست، دخالت دشمنان در آن واضح است

حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین به قضایای 
اخیر و برخی اغتشاش های پراکنده اشــاره و 
به اعضای مجمع تشخیص مصلحت به عنوان 
افراد تأثیرگذار در اصلاح امور و خنثی کردن 
نقشه دشمن، توصیه کردند در قبال این مسائل 
توجه کافی داشته باشند و از این مسائل عبور 
نکنند.ایشان با تأکید بر این که در حوادث اخیر، 
نقش و دخالت دشمن برای همه و حتی برای 
صاحب نظران بی طرف خارجی روشن و آشکار 
است، افزودند: این قضایا یک موضوع خودجوش 
درونی نیست البته ممکن است از برخی زمینه ها 
استفاده کرده باشند اما اقدامات دشمن همچون 
تبلیغات، تلاش برای اثرگذاری فکری، ایجاد 
هیجان، تشویق و حتی آموزش راه های ساخت 

مواد آتش زا، اکنون کاملًا واضح و آشکار است.

نکته مهم حوادث اخیر »انفعالی و واکنشی 	 
بودن حرکت دشمن« است

رهبر انقلاب،  نکته مهم در این قضایا را »انفعالی 
و واکنشی بودن حرکت دشمن« برشمردند و 

خاطرنشان کردند: ملت ایران در فاصله  زمانی 
کوتاه، حرکت های بزرگی انجام داد که 18۰ 
درجه در نقطه مقابل سیاست های استکبار 
جهانی بود و آن ها ناچار به عکس العمل شدند و 
در همین چارچوب با برنامه ریزی و صَرف پول، 
افرادی از جمله برخی سیاسیون در آمریکا، اروپا 
و برخی نقاط دیگر را به میدان آوردند.حضرت 
آیت ا... خامنه ای گفتند: این حرکت های عظیم 
نشان داد ملت ایران علاوه بر این که با نشاط، 
متدیّن و پایبند به ارزش ها و مسائل دینی است 
و کشور نیز حرکت رو به جلوی خود را با شتاب 
ادامه می دهد.حضرت آیت ا... خامنه ای حضور 
میلیونی جوانان در راهپیمایی اربعین و حرکت 
های مؤمنانه را نمونه ای از تدیّن، دین باوری 
و حرکت های بزرگ ملت ایــران برشمردند و 
افزودند: در واقع ابتکار به دست ملت ایران بود 
و دشمن مجبور به عکس العمل ناشیانه و ابلهانه 

و برنامه ریزی برای اغتشاش شد.

لزوم برخورد امنیتی قضایی با عوامل و 	 
افراد همسو با دشمن و کار فرهنگی با افراد 

هیجان زده 
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید مجدد بر متفاوت 
بــودن حکم کسانی که به خیابان ها آمدند، 
خاطرنشان کردند: برخی از این افراد یا عامل 
دشمن هستند یا اگر عامل هم نباشند هم جهت 
با دشمن هستند و برخی هم افراد هیجان زده 
هستند. دربــاره دسته دوم باید کار فرهنگی 
انجام گیرد اما درخصوص دسته اول، مسئولان 
ی باید وظیفه خــود را انجام  قضایی و امنیت
دهند.حضرت آیت ا...خامنه ای گفتند: این 
که برخی می گویند فضا را امنیتی نکنید بله 
ما هم موافق هستیم و تا آن جایی که ممکن 
است فضا نباید امنیتی شود اما کار فرهنگی 
جای خود و کار قضایی و امنیتی هم در جای 

خود.ایشان تأکید کردند: تا زمانی که ملت 
ایران، پرچم اسلام را به دست گرفته و همراه 
نظام اسلامی است،  این دشمنی ها به اَشکال 
مختلف ادامه پیدا خواهد کرد و تنها راه علاج 
آن نیز ایستادگی است البته این گونه نیست 
که بگوییم حرکت در مسیر اسلام، برای ما از 
جانب شیاطین دردسر درست کرده است زیرا 
آن هایی هم که در مسیر اسلام نیستند به نحو 
دیگری دچار دردسر از طرف شیاطین هستند.

توصیه مهم رهبر انقلاب خطاب به روسای 	 
قوا و مدیران کشور

رهبر انــقــلاب اســلامــی خاطرنشان کردند: 
ــل طـــراحـــی هـــا و  ــاب ــق ــا در م ــی مـ ــادگ ــت ــس ای
ــای شیاطین موجب توقف  ــازی ه ــرس دردس
نمی شود و زمینه ســاز حرکت رو به جلو می 
شود.حضرت آیـــت ا... خامنه ای یک توصیه 
نیز به مسئولان کشور کردند و گفتند: مراقب 
باشید این مسائل حــواس شما را پرت نکند و 
از کارهای اصلی و اساسی باز نمانید.ایشان 
افزودند: سازندگی ها و کارهای بزرگ اجرایی 
و قانون گذاری های کارآمد و کارهای بزرگ 
قضایی و مسائل مهم در سیاست خارجی نباید 
معطوف به این حوادث جزئی شوند و به لطف 
خدا این گونه هم نخواهد شد.ایشان در پایان 
سخنان خود تأکید کردند: ما به وعده الهی مبنی 
بر پیروزی قطعی یقین داریم و حتماً کمک الهی 
همراه ما خواهد بود.پیش از سخنان رهبر انقلاب 
اسلامی، آیت ا... آملی لاریجانی رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام گزارشی از جدیت و 
اِشــراف اعضای مجمع و اقدامات آن در زمینه 
تشخیص مصلحت، بررسی سیاست های کلی 
و حل معضلات و همچنین اقدامات هیئت عالی 
نظارت در دوره گذشته و برنامه های پیشِ رو در 

دوره جدید بیان کرد.

چهره    

در پی ناآرامی های اخیر و التهابات در جامعه، 
چهره های سیاسی با رسانه ها درباره ریشه این 
اعتراضات و راهکارهای حل بحران گفت وگو 
می کنند. علی لاریجانی، رئیس سابق مجلس 
و مشاور رهبر انقلاب بعد از مدت ها دوری از 
صحنه سیاسی گفت وگوی مفصلی در این باره  با 
روزنامه اطلاعات  با تیتر »افراط در پرداختن به 
امور اجتماعی واکنش های خشونت بار به دنبال  
دارد«داشته  که بخش های مهم آن را به گزارش 

اعتماد آنلاین می خوانید:
*در اعتراضات، نیروی انتظامی، بسیج و سپاه 
که نیروهای فداکاری هستند، خسارت دیدند، 
از آن طرف هم افرادی که در آشفتگی ها بودند، 
فرزندان همین کشورند و صدمه به آن ها هم 

تأسف  برانگیز است.

*در دانشگاه صنعتی شریف یک سری از تظاهر 
 کنندگان شعارهای زشتی دادند که در شأن 
است  ممکن  البته  نبود؛  دانشگاهی  محیط 
افــرادی غیردانشجو این شعارها را سر داده 
باشند اما به  هرحال دانشجویان بسیجی خیلی 
با متانت عمل کردند و شعارهای خودشان را 

دادند.
*در دانشگاه شریف برخی از استادان برای 
وساطت آمدند و خواستار درست کردن دالانی 
برای خروج دانشجویان شدند ولی افرادی که 
از بیرون فضای دانشگاه آمدند، استادان را هم 
هدف ضرب و شتم قرار دادند و اکنون موضوع 
بی حرمتی است که استادان را برآشفته است.

*تردید نکنید مسئول آن نهاد امنیتی هر که 
باشد چنین دستوری را برای اعمال خشونت 

نداده است. اما در وضع آشفته، از این اتفاق ها 
رخ می دهد.

*حرف حق را باید از مسیر درست زد و در مسیر 
نادرست حق پوشیده می شود.

*یکی از آقایان گفته بود 5۰ درصــد بانوان 
جامعه، حجاب کاملی ندارند. نمی دانم این 
حرف درست است یا خیر، اما وقتی یک امری 
این قدر شیوع داشته باشد، نباید با این روش ها 

با آن برخورد و پلیس را درگیر کرد.
*مقوله حجاب یکی از موضوعات مهم اسلام 
است، اما آیا اهمیت این موضوع به اندازه توحید 

یا نبوت است؟
*با کم حجابی برخی افراد حادثه ای رخ نداده 
است.مسئله حجاب را در این شرایط یک مرتبه 
بزرگ کردند، نمی گویم باید بی اعتنا بود، باید 
ــراط در امور  ــت. اف ــدازه به آن توجه داش به ان

اجتماعی این نتایج را دارد.
*راه و طریق توجه به مقوله حجاب، این نیست 
ــن شــرایــط کــه مـــردم مشکلات  آن هــم در ای
اقتصادی دارند و یک مرتبه موضوع حجاب را 
برجسته می کنند، این هم بی موقع بوده و هم 

طریقش درست نبوده است.
*حجاب راه حل فرهنگی دارد، به احکام و همه 

پرسی نیاز ندارد.
*افراد و جوانانی که به خیابان آمدند، فرزندان 
خودمان هستند. در یک خانواده اگر فرزندی 
تخلف کند، تلاش می کنند او را به یک مسیر 
درســت راهبری کنند، جامعه بیشتر به این 

هدایت از جنس مدارا و تساهل نیاز دارد.
*به زمــان شاه نگاه کنید، ترویج بی حجابی  
می شد اما چقدر از مردم حجاب داشتند، آن 
زمان علمای ما مسیر درستی را طی می کردند.
*حکومت اسلامی این است که مردم خودشان، 
امور را اداره کنند. از نظر عدالت اجتماعی هم 
همین طور است. در صورت اداره امور توسط 

مردم، استعدادهای آنان شکوفا می شود.
*وقتی دولت جایگزین می شود، یعنی مانع 

»رشد« مردم است. دولت فقط باید زمینه ساز 
باشد، مقولات فرهنگی هم ذاتاً متعلق به خود 

مردم است، دولت باید بسترسازی کند.
*باید بسترهای طبیعی اعتراض فراهم باشد 
و افراد سازمانی داشته باشند که با آن امکان 

گفت وگو باشد.
*وقتی دولــت خیلی فربه شد، همین عامل 
فساد است. اگر کارها به مردم واگــذار شود، 

زمینه فساد از بین می رود.
 *در برخی از مدیران کشور فساد هست، اما 

کم است.
شد،  مطرح  وقتی  نجومی  حقوق  *مسئله 
به دیــوان محاسبات دستور رسیدگی به این 
موضوع را در همه بخش های حکومت دادم. 
در نتیجه این تفحص اعلام شد، از بین صد هزار 
مدیر، ۳۹۷ نفر تخلف کردند. کل تخلفاتشان 
هم ۲5 میلیارد تومان بود. به نظر شما ارزش 
داشت در ذهن مردم بگوییم که همه مدیران 

فاسدند؟
*من با اطمینان به شما می گویم که از دولت 
آقای بازرگان که اولین دولت پس از انقلاب 
بودند تا دولت امروز، در سطح وزیران، ۲ تا ۳ 

درصد ممکن است تخلف داشته باشند.
ــالای حکومت، فسادی به آن  *در سطوح ب
شکل نداریم، اما فساد در سطوح پایین قدری 

وجود دارد.
*یک بار خدمت مقام معظم رهبری هم عرض 
کــردم که در زمــان شــاه، ۹5 درصــد مدیران 
فاسد بودند و در جمهوری اسلامی، عکس 
این موضوع است. ولی طوری در افکار عمومی 

مطرح کردیم، انگار عکس آن است.
*پرونده هسته ای با خلاقیتی حل می شد.

*اگر ما با چینی ها کار نکنیم، کویت و عربستان 
و سوریه کار و از سرمایه آن ها استفاده می کنند.
*ما دنبال منافع مان هستیم. شرقی و غربی 
اگر حاضر به سرمایه گذاری است، ما استقبال 

می کنیم.

واکنش رئیس پیشین مجلس به ماجرای دانشگاه شریف و ستاد امر به معروف

لاریجانی: افراط در پرداختن به امور 
اجتماعی واکنش های خشونت بار دارد 

رهبر انقلاب بااشاره به مهم ترین وظیفه مجمع تشخیص و جایگاه مصلحت 
در اندیشه امام )ره( تصریح کردند : 

غفلت از مصلحت گاهی موجب 
شکست اسلام می شود 

ما هم موافق هستیم و تا آن جایی که ممکن است فضا نباید امنیتی شود اما 
کار فرهنگی جای خود و کار قضایی و امنیتی هم در جای خود 

ــور خــارجــه و  ــر اسبق ام علی اکبر ولایــتــی وزی
در  اسلامی  بــیــداری  جهانی  مجمع  دبیرکل 
مقاله ای تفصیلی با نگاه به وقایع و اغتشاشات 
اخیر در کشور، به مسئله حفظ ایــران در برابر 
تجزیه و حراست علمای بزرگ در طول تاریخ 
از  هایی  بخش  در  و  پــرداخــتــه  ملی  منافع  از 
ــران در حفظ  ــردم ای آن نوشته اســت:اگــر ما م
ــروز عواطف جــدی و  ایــن سنت حسنه یعنی ب
تأثیرگذار مراقبت نکنیم، ممکن است موجب 
سوءاستفاده دشمنان شود.مردم ما درباره آلام 
یکدیگر حساس هستند و مسئولان هم قطعا 
نمی خواهند چنین وقایع تأسف باری در کشور 
روی دهد.بنابراین نه مردم و نه مسئولان از ایجاد 
چنین وضعیت اسفناکی سودی نمی برند بلکه 
تبدیل به یک تراژدی ملی می شود؛ به خصوص 
در کشوری مثل ایران که دارای مردمی مهربان 
و به لطف خداوند دارای کنش های اجتماعی 
مملو از عاطفه هستند، این خود امتیاز بزرگ 
ملت ایــران و یکی از رمــوز همبستگی تاریخی 

و دراز مدت و بی سابقه مردم ماست./ تسنیم

توییت سیاسی 


